ZDJECIA

Rozrmiar

104110
1161122
128134
140146
1521158

ZDJECIA

www.centrumstrazaka.pl

Szerokosc (A)  Wysokosé (B)
32em
34cm
38cm
40cm

42cm

CENTRUM
STRAZAKA

Tabela rozmiaréw: KOSZULKA

42¢em
45cm
s0cm
s4cm
s8cm

KOSZULKA STRAZACKA DLA MDP
35,00 zt brutto 28,46 zt - netto

Koszulka z napisem "Straz" - na przodzie i na plecach
100 % Bawetna

Wysoka jakos¢ !!

Categories: Umundurowanie MDP

Telefon +48 539 499 277 Mail: biuro@centrumstrazaka.pl


https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/sport/mdp/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png

CENTRUM
STRAZAKA

Tabela rozmiarow: KOSZULKA

Rozrmiar Szerokosc (A) Wysokosc (B)

1041110 32c¢cm 42 cm
116M22 34cm 46cm
1281134 38cm 50 cm
1401146 40cm 54 cm
1521158 42¢cm 58 cm
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